
令和２年７月１７日  

 

保護者 様 

 

熊本県立牛深高等学校長    

中島 一成   

 

令和２年度牛深高校体育大会の中止について（連絡） 

 酷暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び

申し上げます。平素より本校教育活動への御理解と御協力に深く感謝申し上げ

ます。 

また、今月上旬の豪雨により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げま

す。 

さて、令和２年度体育大会については、新型コロナウイルス感染症予防のた

めの臨時休業により、延期の御連絡をいたしておりました。 

６月から学校を再開し、体育大会の実施について検討を重ねてまいりました

が、未だ新型コロナウイルス感染症対策が継続される中、本年度の実施は不可

能と判断し中止することといたしました。 

なお、体育大会は中止としますが、授業成果発表会の場としての総合スポー

ツ大会を１０月１３日（火）に行う予定です。 

 保護者の皆様、地域の皆様におかれましては、御心配、御迷惑をおかけいた 

しますが御理解、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和２年７月１７日  

 

関係各位 

 

熊本県立牛深高等学校長    

中島 一成   

 

令和２年度牛深高校体育大会の中止について（連絡） 

 酷暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び

申し上げます。平素より本校教育活動への御理解と御協力に深く感謝申し上げ

ます。 

また、今月上旬の豪雨により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げま

す。 

さて、令和２年度体育大会については、新型コロナウイルス感染症予防のた

めの臨時休業により、延期の御連絡をいたしておりました。 

６月から学校を再開し、体育大会の実施について検討を重ねてまいりました

が、未だ新型コロナウイルス感染症対策が継続される中、本年度の実施は不可

能と判断し中止することといたしました。 

なお、体育大会は中止としますが、授業成果発表会の場としての総合スポー

ツ大会を１０月１３日（火）に行う予定です。 

保護者の皆様、地域の皆様におかれましては、御心配、御迷惑をおかけいた

しますが御理解、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

 


